
 
          Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

 Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
 

================================================================================= 
 

M15/P03                                                                                                                                           Pagina 1 di 1  

 

Prot. n.2122/C27 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.M. 81/2009 Dotazioni Organiche relative alla Scuola Secondaria di I 

Grado 

Visto  il P.O.F. dell’Istituto Comprensivo Dante per l’a.s. 2015-16 

Visto  la dotazione organica attribuita dal MIUR – Lombardia Ufficio XIV per l’a.s. 

2015/16 che prevede l’attribuzione di n. 2 classi prime con Seconda Lingua 

Comunitaria Tedesco 

Visti  i criteri deliberati dal Consiglio d’Istituto del 15/12/2014 

Tenuto conto della normativa in materia di salute e sicurezza in ambito scolastico di cui al 

D.Lgs 81/2008, nonché degli indici di affollamento delle aule dell’edificio di 

via Palestro 2, 

 

D E C R E T A 

 

E’ approvata la graduatoria degli alunni ammessi alle classi prime, tempo normale, seconda 

lingua comunitaria Tedesco per l’a.s. 2015/16 per la Scuola Secondaria di I Grado, di cui 

all’elenco allegato. Si precisa che i posti disponibili sono complessivamente 54 e che per 

l’effetto del punteggio conseguito in graduatoria, sono ammessi direttamente gli alunni 

collocati dal posto 1 al posto 50 compreso. 

Per i restanti 4 posti sono convocati, in quanto a parità di punteggio, gli alunni dal posto 51 al 

posto 68 incluso per il sorteggio pubblico che si terrà il 22 maggio alle ore 17:00, al I piano 

della Scuola Secondaria “L. Majno”. 

Eventuali ricorsi per errori materiali, avverso la presente graduatoria, dovranno essere prodotti 

per iscritto e presentati entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. 

 

Gallarate, 12/05/2015 

 

 
        F.to Il Dirigente Scolastico  

                 Daniele Chiffi 
                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                  Ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.L. n.39/93 

   

 

       


